HOMOLOGAÇÃO 04 - EDITAL 49/2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS PORTO VELHO CALAMA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais estabelecidas no Regimento Interno do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Rondônia - IFRO, Campus Porto Velho Calama, no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi delegada por meio do Art. 177 da Resolução 65/2015/CONSUP (Regimento Geral
do IFRO), de 29/12/2015, Art. 65 da Resolução 56/2016/CONSUP (Regimento Interno do Campus Porto
Velho Calama), de 12/07/2016, torna pública a  HOMOLOGAÇÃO 4 do Edital Nº 49/2024/PVCAL -
CGAB/IFRO, de 03 de setembro de 2024.

      HOMOLOGAÇÃO

SERVIDOR (A) MODALIDADE TÍTULO VALOR
CONCEDIDO

Minelly Azevedo da
Silva Artigo Avaliação microbiológica e in silico

de derivados de triazol e bi-triazol R$ 720,00

Carla Priscila Daiana
dos Santos Pascoal e-book

Diretrizes para elaboração de ebook
didático das disciplinas do ensino

médio integrado
R$ 993,50

Laura Borges
Nogueira e-book Inglês Básico 1 R$ 1.314,50

Diana Ketlem Paula
do Nascimento e-book Inglês Básico 3 R$ 1.223,50

Sheylla Chediak e-book Inglês Básico 2 R$ 1.303,50

Valor utilizado nesta homologação: R$ 5.555,00
Valor utilizado até o momento: R$ 15.487,64
Saldo disponível para a próxima homologação; R$ 1.512,36

LEONARDO PEREIRA LEOCÁDIO

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
11/11/2024, às 17:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2465364
e o código CRC 5D7C0AEF.

Referência: Processo nº 23243.009991/2024-14 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2465364

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0